et non comparuit ex registro ordine admissionisq; officii pntis in lucro suo
reinductionis pro toto iudicio condemnauit. In rrim autem lucri pntis modo
pntis in contumaciam partis citatis obtent officii pntis Castri Capitani
Branscei visa et co-locata citat clamat et non comparuit con-
tumacia et temeritate iur. nuni et partis actone affectationi ac con-
tentis citatis in darento decreuit et citati actorem in bona controuer-
sa per motum et ntes duos reinducant eaq; in possessione pntis con-
stant. Et ne ea reinductio per citat impuleretur vadui Capte Centi
argenti Mare polon decreuit pntis interponi

ROSTROWIA REINDUCTIO

LUCRUM

Franciscus Joannes in Klosson

Super citacione Castri Capitani Branscei tenoris talis Franciscus
Joannes Crimowski Branscei et Capitani tibi nri Leonardo filio nri
Valentini Rostro de Rosty et Stamirze hri Innotescimus secundo nri
Barbaram filiam olim Stamirai Rostro consortem nro Joannis moine gra-
ui in quodam decessu idco cura tu de mactate omnium bonorum huius
mobiliu et immobiliu in hereditate Stamirze Rostoy post olim nros Sta-
miraium Rostro parentem suum olim nro Hedwigi Sulborska matri sua
summam Centum floren polon modo reformatio et aliam summam quingua-
ginta floren polon dotis et triginta floren polon addotalicis subiecto con-
actis Castri Branscei inseruit et violenter expulisti uicisti usu
et possessione pntis priuasti Quare regio regio et nra Capitani authe
mandamus ut in terminis quodam ac Casuar officii Capitani Castri
Branscei sera secunda post Datum pntis Citati pro celebrand pntis et
perempti comparas ad instantia pntis Actricis quod te pntis
manitad Cum manti sui assa Citat secundo post obtentam pntis con-
tumacia iudicio condemnauit iuxta sua Citacionem primam original qua
te citauerat et nunc citat ad uidentia et audientia sup te et bonis
tuis omnibus reinductionis pntis bonor controuersor et iure reformatio
subiecto addi motum et nites ad introit addi et vadui Capte Centi
argenti Mare polon interponi iudicio sis responsurus et pro conde-
mnatis lucri satisfactor Datum in Curia Regia Branscei sera
secunda ante festum Sancte Annae Matris Gloriosae Virginis Marie
pro Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo Curia copiam
Curie citacionis pntis Martis Regni Gnati nri Benedictus Im-
srenski ab una integra ante terminum pntis septimana in bonis citi
proprie possuisse et pntis recognouit Memoratus actor supra seruit citi
ad officii pntis per motum Regni Gnati nri Benedictum Drufanski
ter et ultra iuris formam vicibus quatuor clamat et no comparuit ex
registro ordine admissionisq; officii pntis in lucro suo reinductionis pro toto
iudicio condemnauit. In rrim autem lucri pntis modo pntis in con-
tumacia partis citatis obtent et officii pntis Castri Capitani Bran-
scei

visa et considerata citat clamat et non comparuit contumacia et temeritate rui communi et partis actoris affectationi ac contentis citatoris in laudando decreuit et citati actorem in bona controversa per Mentem et rtes duos reintducant saq; in personam peccandi conferant. Et ne ea reintductio per citat impugnetur. Radium capite centum viginti Mares Poloni decreto pnti interponit

JAWORSKI

LUCRUM

Super citonem literalem Castrod Capitani Branscen tenoris talis Franci. scus Joannes in Vocor Lesnowolski Branscen et Capitani tibi nti Lazari rario olim Kondrat Leszczewski ex omnibus bonis tuis vigore regio et rra Capti auctoritate et omnibus bonis tuis vigore regio et rra capitani auctoritate ma danius et in terminis quarelland ac Causarum officii Capitani Castrod in Curia Regia Branscensi feria secunda post datam pntis citonem proxi celebrand pto et perempte compar ad instantiam nri Casimiri olim Jacobi Jaworski actor qui te citat ad inseronem tuam Castrod Capitani Branscen qua mediante submisisti et inscripsisti te eidem actori summam certi rri et lupidi debiti mutuatiq; pecunia viginti floren poloni pro tempore certo in inserone certificato iam dno pntis sub rario simili solvere et no soluzisti per quod radium similis summam succuburisti pro quo super te et bonis tuis decernat rra cum solutione summam specialis citans iudtu sis responsurus et terminu attentaturus Datum in Curia Regia Branscensi feria secunda post festum divisioni sanctoru Apostoloru proxi Anno Domini Millmo sexcentesimo quinquagesimo Curius quidem citonem pntis rra epiam Mentis Regni Gth Pruidus Sierbei Kondratomes ab rra integra ante terminum pntis septimana in bonis citat propriis posside ac publice Recognat Memoratus actor citu suprascriptum ad offerium pntis per Mentem Regni Gth len nlem Benedictum Pruzenski iurice clamat et non comparuit ex registri ordine admisioneq; officii pntis in luro suo pro toto iudtu condemnauit

WAWRYN Samuli G Kamerski

LUCRUM

Super citonem literalem Castrod Capitani Branscen tenoris talis Franciscus Jo. annes in Vocor Lesnowolski Branscen et Capitani tibi nti Christophoro dmi Albati Mercienski ex omnibus bonis tuis vigore regio et rra Capti aucte mandamus et in terminis quarellarum ac Causarum officii Capitani Castrod in Curia Regia Branscensi feria secunda post datam pntis citonem proxi celebrand pto et perempte comparas ad Instantia Honesti Jacobi Chyzewski Samuli Gnsi Albracti Kamerski in Mercienie et hndi actoris qui te citat cum eiusdem Domini sui apsdicitat dno quia tu in contrariu rriuu et libertatum Regni quibus Helonea in pallati: natu Podlachia sunt sublata ausus es ab eodem actore in rra libera bonor Mercienie ad bocki tendente aut pntis Campstra rra valoris rre floren poloni in rram curiodam Helonei recipere et extorquee proxi recepisti et extorsisti per quod pntis Mille Mares poloni succuburisti ad quod decernat citans iudtu sis responsurus et terminum attentaturus Datum in Curia Regia Branscensi feria secunda post festu divisioni sanctoru Apostoloru proxi Anno Domini